
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА № 63»

ПРИКАЗ
от «21» октября 2022 г.

Об утверждении Плана-графика («дорожной карты») по подготовке и к 
проведению ГИА обучающихся МБОУ «Школа № 63», освоивших 
образовательные программы основного общего и среднего общего 
образования, в 2022-2023 учебном году.

На основании приказа управления образования и молодежной политики 
администрации г. Рязани № 06/1-01-490 от 18.10.2022 г. «Об утверждении Плана- 
графика («дорожной карты») по подготовке и к проведению ГИА обучающихся, 
освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего 
образования, в 2022-2023 учебном году», а также с целью организованного 
проведения государственной итоговой аттестации выпускников IX, XI классов 
МБОУ «Школа № 63»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график («дорожную карту») по подготовке к проведению 
государственной аттестации обучающихся МБОУ «Школа № 63»,
освоивших образовательные программы основного общего образования, в 
2022-2023 учебном году (приложение 1).

2. Утвердить План-график («дорожную карту») по подготовке к проведению
государственной аттестации обучающихся МБОУ «Школа № 63»,
освоивших образовательные программы среднего общего образования, в 
2022-2023 учебном году (приложение 2).

3. Назначить школьным координатором по подготовке и участию в проведении 
государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 
образовательные программы основного общего и среднего общего 
образования, зам. директора по УР О.В. Беляеву.

Л. В. Илю кина

С приказом ознакомлена:

Беляева О.В.


